MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PARECER 104/2024 - APA-DAA/CP-APARECI/IFG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFARTES 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA I

ANÁLISE DE MEMORIAL E PROJETO DE PESQUISA - FASE ELIMINATÓRIA

A comissão local de avaliação do Exame Nacional de Acesso ao PROFARTES 2024, nomeada pela CIRCULAR
15/2024 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE NOVEMBRO/2024, no uso de suas atribuições regimentais, torna
público o resultado preliminar da Etapa I - Análise de Memorial e Projeto de Pesquisa para ingresso no Mestrado
Profissional em Artes, no Instituto Federal de Goiás - IFG. Segue a lista dos aprovados, em ordem
alfabética:

1 ALINE DE SIQUEIRA

2 ANA CLÁUDIA SILVA DE MIRANDA

3 ANAIR MARIA DE PAULA BARBOSA

4 ANTÔNIO FABRÍCIO EVANGELISTA BARBOSA

5 APRIGIO DA SILVA NETO

6 CINTIA CARLA DE QUEIROZ

7 DANIEL DA COSTA SEVERO

8 DÁRIO JOSÉ DOS SANTOS

9 DIMAS LOPES PUREZA JÚNIOR

10 ELIANE PEREIRA DE ARAÚJO ALVES

11 ELIZA DOROTÉIA GUIMARÃES REIS

12 FERNANDA DE OLIVEIRA

13 FLÁVIA SILVA OLIVEIRA

14 GEAN CARLOS LOPES DE ARAÚJO

15 GRASIELLE VERÔNICA ROSA

16 GREICE DOS SANTOS AGUIAR

17 HELHAMAR DE MORAIS PESSOA

18 JESUS RODRIGUES DA SILVA

19 JOSÉ ANTÔNIO VIEIRA JUNIOR

20 JULIO JUSTINO DE MELO

21 LORENA KELLY ROSENA DE MELO

22 MARCELO JAKSON MENDES DA SILVA

23 MATHEUS CORDEIRO COSTA

24 MELISSA LIN CORDEIRO

25 RAFAEL RONCATO DE ABREU

26 ROSÂNGELA ALVES DA SILVA

27 SARA CANDIDA SILVA GOMES

28 SEBASTIÃO JOSÉ RODRIGUES

29 SILVIA ROSA DE FREITAS

30